PROGRESSIONI VERTICALI

e FAQn.1
Servirebbe un chiarimento ufficiale da parte dell’Amministrazione su come
indicare i titoli di studio nella domanda di ammissione per coloro che sono in
possesso di laurea triennale + laurea magistrale.
Bisogna inserire nel modulo di domanda solo la laurea triennale (in quanto
titolo che consente I'ammissione ai sensi dell’art.2 c.1 del bando) e poi
indicare nel CV la laurea magistrale per ottenere il riconoscimento del relativo
punteggio?
Oppure bisogna inserire comunque entrambi i titoli nella domanda di
ammissione?

RISPOSTA:

Se si € in possesso di una sola laurea magistrale quale completamento di un
percorso di studi iniziato con la laurea triennale, essa va utilizzata come
requisito di partecipazione e nella valutazione dei titoli non pu0 essere
considerata né la laurea triennale né la laurea magistrale stessa.

Possono, invece, essere considerate nella valutazione dei titoli eventuali
ulteriori lauree triennali o magistrali, conseguite al termine di un percorso di
studi autonomo rispetto a quello all’esito del quale si e ottenuta la laurea
magistrale utilizzata quale requisito di partecipazione.

e FAQN.2
Buongiorno chiedo come devo riportare nella domanda di partecipazione al
bando di progressioni verticali il periodo in cui sono stata in categoria a.
Grazie

RISPOSTA:
Il periodo di inquadramento maturato in categoria A puo essere indicato nel
proprio curriculum vitae.



